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. Verbandskurzbahnmeisterschaften 2022

Datum: 23.10.2022 1

Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:42,00   2011: 03:37,00   2010: 03:22,00   2009: 03:18,00   2008: 03:15,00   2007: 03:14,00
2006 und älter: 03:08,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 03:11,90
  100m: 01:33,72 (01:33,72) | 200m: 03:11,90 (01:38,18)

2. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 03:12,99
  100m: 01:34,21 (01:34,21) | 200m: 03:12,99 (01:38,78)

3. Migala, Annika 2012 SG Bayer 03:15,40
  100m: 01:33,80 (01:33,80) | 200m: 03:15,40 (01:41,60)

4. Hartmannshenn, Lia 2012 SG Mönchengladbach 03:19,26
  100m: 01:35,19 (01:35,19) | 200m: 03:19,26 (01:44,07)

5. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 03:26,45
  100m: 01:36,62 (01:36,62) | 200m: 03:26,45 (01:49,83)

6. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:36,10
  100m: 01:45,24 (01:45,24) | 200m: 03:36,10 (01:50,86)

7. Schemmerling, Cara Malia 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:39,27
  100m: 01:47,57 (01:47,57) | 200m: 03:39,27 (01:51,70)

8. Zimmermann, Charlotte 2012 TV Ratingen 03:39,74
  100m: 01:45,02 (01:45,02) | 200m: 03:39,74 (01:54,72)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Berner, Calla 2011 SG Mönchengladbach 02:53,25
  100m: 01:25,80 (01:25,80) | 200m: 02:53,25 (01:27,45)

2. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 03:20,35
  100m: 01:39,04 (01:39,04) | 200m: 03:20,35 (01:41,31)

3. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:22,23
  100m: 01:38,47 (01:38,47) | 200m: 03:22,23 (01:43,76)

4. Mergel, Lia 2011 SG Bayer 03:26,80
  100m: 01:38,42 (01:38,42) | 200m: 03:26,80 (01:48,38)

abgemeldet
Hols, Eva 2011 TV Ratingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Basile, Emilia 2010 SG Bayer 02:57,12
  100m: 01:26,94 (01:26,94) | 200m: 02:57,12 (01:30,18)

2. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 03:02,47
  100m: 01:27,32 (01:27,32) | 200m: 03:02,47 (01:35,15)

3. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:03,84
  100m: 01:27,57 (01:27,57) | 200m: 03:03,84 (01:36,27)

4. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 03:14,25
  100m: 01:30,14 (01:30,14) | 200m: 03:14,25 (01:44,11)

5. Prinz, Anna 2010 TV Ratingen 03:14,97
  100m: 01:33,70 (01:33,70) | 200m: 03:14,97 (01:41,27)

6. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 03:16,60
  100m: 01:34,83 (01:34,83) | 200m: 03:16,60 (01:41,77)

7. von Weber, Amelie Josephine 2010 SG Bayer 03:21,62
  100m: 01:37,43 (01:37,43) | 200m: 03:21,62 (01:44,19)

abgemeldet
Derichs, Liona 2010 SG Mönchengladbach
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noch Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:50,66
  100m: 01:21,55 (01:21,55) | 200m: 02:50,66 (01:29,11)

2. Lindemann, Mette 2009 SG Bayer 02:54,73
  100m: 01:23,25 (01:23,25) | 200m: 02:54,73 (01:31,48)

3. Nguyen, Sophia 2009 TV Ratingen 02:58,03
  100m: 01:24,25 (01:24,25) | 200m: 02:58,03 (01:33,78)

4. Brauneck, Sophia 2009 TV Ratingen 03:02,40
  100m: 01:29,10 (01:29,10) | 200m: 03:02,40 (01:33,30)

5. Elbe, Sarah 2009 TV Ratingen 03:02,97
  100m: 01:27,45 (01:27,45) | 200m: 03:02,97 (01:35,52)

6. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 03:02,99
  100m: 01:26,27 (01:26,27) | 200m: 03:02,99 (01:36,72)

7. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 03:05,03
  100m: 01:29,00 (01:29,00) | 200m: 03:05,03 (01:36,03)

8. Rübesam, Annika 2009 SC Delphin Geldern 03:09,93
  100m: 01:30,08 (01:30,08) | 200m: 03:09,93 (01:39,85)

9. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 03:15,64
  100m: 01:34,99 (01:34,99) | 200m: 03:15,64 (01:40,65)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:47,06
  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:47,06 (01:27,19)

2. Schäfer, Sophia 2008 SG Mönchengladbach 02:52,24
  100m: 01:23,07 (01:23,07) | 200m: 02:52,24 (01:29,17)

3. Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:52,34
  100m: 01:25,36 (01:25,36) | 200m: 02:52,34 (01:26,98)

4. Schwindt, Charlotte 2008 SG Bayer 03:03,56
  100m: 01:29,02 (01:29,02) | 200m: 03:03,56 (01:34,54)

5. Sathish Kumar, Nakshathira 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:09,30
  100m: 01:32,37 (01:32,37) | 200m: 03:09,30 (01:36,93)

6. Schuster, Harper 2008 SG Bayer 03:11,95
  100m: 01:31,51 (01:31,51) | 200m: 03:11,95 (01:40,44)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 02:42,02
  100m: 01:17,37 (01:17,37) | 200m: 02:42,02 (01:24,65)

2. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:43,37
  100m: 01:18,87 (01:18,87) | 200m: 02:43,37 (01:24,50)

3. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 02:47,22
  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:47,22 (01:27,76)

4. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:50,71
  100m: 01:22,35 (01:22,35) | 200m: 02:50,71 (01:28,36)

5. Frormann, Carli 2007 SG Neuss 02:52,88
  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:52,88 (01:29,69)

6. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 03:03,75
  100m: 01:26,75 (01:26,75) | 200m: 03:03,75 (01:37,00)

abgemeldet
Tsyrbulova, Mylana 2007 TSV Solingen
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noch Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:38,07
  100m: 01:15,78 (01:15,78) | 200m: 02:38,07 (01:22,29)

2. Klöcker, Maja-Nova 2005 SG Neuss 02:38,72
  100m: 01:13,64 (01:13,64) | 200m: 02:38,72 (01:25,08)

3. Balzer, Jenny 2003 SG Mönchengladbach 02:39,59
  100m: 01:16,27 (01:16,27) | 200m: 02:39,59 (01:23,32)

4. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 02:41,91
  100m: 01:16,03 (01:16,03) | 200m: 02:41,91 (01:25,88)

5. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 02:44,76
  100m: 01:20,20 (01:20,20) | 200m: 02:44,76 (01:24,56)

6. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 02:46,91
  100m: 01:19,96 (01:19,96) | 200m: 02:46,91 (01:26,95)

7. Koch, Jill 2006 TV Ratingen 02:47,09
  100m: 01:21,44 (01:21,44) | 200m: 02:47,09 (01:25,65)

8. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 02:52,09
  100m: 01:22,21 (01:22,21) | 200m: 02:52,09 (01:29,88)

9. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 02:54,04
  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:54,04 (01:30,51)

10. Tsepas, Helena 2005 SG Mönchengladbach 02:56,40
  100m: 01:25,29 (01:25,29) | 200m: 02:56,40 (01:31,11)

11. Welting, Nina 2004 SG Niederrhein 03:02,10
  100m: 01:26,60 (01:26,60) | 200m: 03:02,10 (01:35,50)

12. Schäfer, Carolina 2000 SG Neuss 03:02,78
  100m: 01:27,22 (01:27,22) | 200m: 03:02,78 (01:35,56)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeisterin 2022

Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:38,07
  100m: 01:15,78 (01:15,78) | 200m: 02:38,07 (01:22,29)

2. Klöcker, Maja-Nova 2005 SG Neuss 02:38,72
  100m: 01:13,64 (01:13,64) | 200m: 02:38,72 (01:25,08)

3. Balzer, Jenny 2003 SG Mönchengladbach 02:39,59
  100m: 01:16,27 (01:16,27) | 200m: 02:39,59 (01:23,32)

4. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 02:41,91
  100m: 01:16,03 (01:16,03) | 200m: 02:41,91 (01:25,88)

5. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 02:42,02
  100m: 01:17,37 (01:17,37) | 200m: 02:42,02 (01:24,65)

6. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:43,37
  100m: 01:18,87 (01:18,87) | 200m: 02:43,37 (01:24,50)

7. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 02:44,76
  100m: 01:20,20 (01:20,20) | 200m: 02:44,76 (01:24,56)

8. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 02:46,91
  100m: 01:19,96 (01:19,96) | 200m: 02:46,91 (01:26,95)

9. Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:47,06
  100m: 01:19,87 (01:19,87) | 200m: 02:47,06 (01:27,19)

10. Koch, Jill 2006 TV Ratingen 02:47,09
  100m: 01:21,44 (01:21,44) | 200m: 02:47,09 (01:25,65)

11. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 02:47,22
  100m: 01:19,46 (01:19,46) | 200m: 02:47,22 (01:27,76)

12. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:50,66
  100m: 01:21,55 (01:21,55) | 200m: 02:50,66 (01:29,11)

13. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:50,71
  100m: 01:22,35 (01:22,35) | 200m: 02:50,71 (01:28,36)

14. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 02:52,09
  100m: 01:22,21 (01:22,21) | 200m: 02:52,09 (01:29,88)
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noch Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Schäfer, Sophia 2008 SG Mönchengladbach 02:52,24

  100m: 01:23,07 (01:23,07) | 200m: 02:52,24 (01:29,17)
16. Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:52,34

  100m: 01:25,36 (01:25,36) | 200m: 02:52,34 (01:26,98)
17. Frormann, Carli 2007 SG Neuss 02:52,88

  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:52,88 (01:29,69)
18. Berner, Calla 2011 SG Mönchengladbach 02:53,25

  100m: 01:25,80 (01:25,80) | 200m: 02:53,25 (01:27,45)
19. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 02:54,04

  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:54,04 (01:30,51)
20. Lindemann, Mette 2009 SG Bayer 02:54,73

  100m: 01:23,25 (01:23,25) | 200m: 02:54,73 (01:31,48)
21. Tsepas, Helena 2005 SG Mönchengladbach 02:56,40

  100m: 01:25,29 (01:25,29) | 200m: 02:56,40 (01:31,11)
22. Basile, Emilia 2010 SG Bayer 02:57,12

  100m: 01:26,94 (01:26,94) | 200m: 02:57,12 (01:30,18)
23. Nguyen, Sophia 2009 TV Ratingen 02:58,03

  100m: 01:24,25 (01:24,25) | 200m: 02:58,03 (01:33,78)
24. Welting, Nina 2004 SG Niederrhein 03:02,10

  100m: 01:26,60 (01:26,60) | 200m: 03:02,10 (01:35,50)
25. Brauneck, Sophia 2009 TV Ratingen 03:02,40

  100m: 01:29,10 (01:29,10) | 200m: 03:02,40 (01:33,30)
26. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 03:02,47

  100m: 01:27,32 (01:27,32) | 200m: 03:02,47 (01:35,15)
27. Schäfer, Carolina 2000 SG Neuss 03:02,78

  100m: 01:27,22 (01:27,22) | 200m: 03:02,78 (01:35,56)
28. Elbe, Sarah 2009 TV Ratingen 03:02,97

  100m: 01:27,45 (01:27,45) | 200m: 03:02,97 (01:35,52)
29. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 03:02,99

  100m: 01:26,27 (01:26,27) | 200m: 03:02,99 (01:36,72)
30. Schwindt, Charlotte 2008 SG Bayer 03:03,56

  100m: 01:29,02 (01:29,02) | 200m: 03:03,56 (01:34,54)
31. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 03:03,75

  100m: 01:26,75 (01:26,75) | 200m: 03:03,75 (01:37,00)
32. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:03,84

  100m: 01:27,57 (01:27,57) | 200m: 03:03,84 (01:36,27)
33. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 03:05,03

  100m: 01:29,00 (01:29,00) | 200m: 03:05,03 (01:36,03)
34. Sathish Kumar, Nakshathira 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:09,30

  100m: 01:32,37 (01:32,37) | 200m: 03:09,30 (01:36,93)
35. Rübesam, Annika 2009 SC Delphin Geldern 03:09,93

  100m: 01:30,08 (01:30,08) | 200m: 03:09,93 (01:39,85)
36. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 03:11,90

  100m: 01:33,72 (01:33,72) | 200m: 03:11,90 (01:38,18)
37. Schuster, Harper 2008 SG Bayer 03:11,95

  100m: 01:31,51 (01:31,51) | 200m: 03:11,95 (01:40,44)
38. Sonntag, Leona 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 03:12,99

  100m: 01:34,21 (01:34,21) | 200m: 03:12,99 (01:38,78)
39. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 03:14,25

  100m: 01:30,14 (01:30,14) | 200m: 03:14,25 (01:44,11)
40. Prinz, Anna 2010 TV Ratingen 03:14,97

  100m: 01:33,70 (01:33,70) | 200m: 03:14,97 (01:41,27)
41. Migala, Annika 2012 SG Bayer 03:15,40

  100m: 01:33,80 (01:33,80) | 200m: 03:15,40 (01:41,60)
42. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 03:15,64

  100m: 01:34,99 (01:34,99) | 200m: 03:15,64 (01:40,65)
43. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 03:16,60

  100m: 01:34,83 (01:34,83) | 200m: 03:16,60 (01:41,77)
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noch Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
44. Hartmannshenn, Lia 2012 SG Mönchengladbach 03:19,26

  100m: 01:35,19 (01:35,19) | 200m: 03:19,26 (01:44,07)
45. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 03:20,35

  100m: 01:39,04 (01:39,04) | 200m: 03:20,35 (01:41,31)
46. von Weber, Amelie Josephine 2010 SG Bayer 03:21,62

  100m: 01:37,43 (01:37,43) | 200m: 03:21,62 (01:44,19)
47. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:22,23

  100m: 01:38,47 (01:38,47) | 200m: 03:22,23 (01:43,76)
48. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 03:26,45

  100m: 01:36,62 (01:36,62) | 200m: 03:26,45 (01:49,83)
49. Mergel, Lia 2011 SG Bayer 03:26,80

  100m: 01:38,42 (01:38,42) | 200m: 03:26,80 (01:48,38)
50. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:36,10

  100m: 01:45,24 (01:45,24) | 200m: 03:36,10 (01:50,86)
51. Schemmerling, Cara Malia 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:39,27

  100m: 01:47,57 (01:47,57) | 200m: 03:39,27 (01:51,70)
52. Zimmermann, Charlotte 2012 TV Ratingen 03:39,74

  100m: 01:45,02 (01:45,02) | 200m: 03:39,74 (01:54,72)


